



Socialnämnden

Utlämnande av sekretessuppgifter för utbildningsändamål

I avtalet för "Kunskapsbaserat socialt arbete" som Specialavdelningen samt Individ- och familjeomsorgsavdelningen tecknat med Ersta Sköndal högskola ingår bland annat att; studenter vid högskolans socionomutbildning genomför uppsatser relaterade till avdelningarnas verksamheter. I gengäld tillhandahåller avdelningarna studenterna erforderlig information och stöd. Specialavdelningen har föreslagit studenterna ett antal uppsatsämnen. Förslagen är hämtade ur avdelningens "Plan för lokal uppföljning och forskning". Planen omfattar projekt oavsett utförare, interna som externa.

Under vårterminen 2005 avser Camilla Averbo, student vid högskolan, att skriva sin C-uppsats (eget arbete under utbildningens sista termin) relaterad till Behandlingsenheten Steget. Uppsatsen syftar till att belysa ungdomarnas synpunkter och uppfattningar av behandlingsinsatsen Steget, uppgifter som mycket väl kan komma att påverka den dagliga verksamheten där. Ungdomarnas synpunkter inhämtas genom individuella intervjuer som berör ungdomarnas personliga förhållanden. Uppsatsen planeras att föregås av en förundersökning som genomförs under den förberedande studiekursen (Vetenskapsteori och forskningsmetodik). Under höstterminen 2004 praktiserade Camilla vid Steget och lärde då delvis känna ungdomarna och deras problematik.

De planerade intervjuerna beräknas att kompletteras med uppgifter från inskrivningsintervjuer som Steget genomför med varje ungdom samt med relevanta uppgifter som kan tillhandahållas om ungdomarna av enhetschefen för Steget.

FÖRSLAG TILL BESLUT

- Camilla Averbo får tillstånd att ta del av sekretessbelagda uppgifter om inskrivna ungdomar vid Behandlingsenheten Steget för att genomföra en förundersökning (intervju) och en djupare intervju med ungdomarna vid Steget.
- Uppgifter om enskilda ungdomars personliga förhållanden får endast användas för de ändamål som uppgivits utifrån förundersökningen och C-uppsatsen.
- De utlämnade uppgifterna får inte lämnas vidare eller publiceras i sådan form att de kan hänföras till enskilda individer.

Anita Brynje
Socialchef

Elisabeth Hermansson
Avdelningschef